kadym witym podpis, tj.: S. Stanislaus.

S. Florianus. Figury witych wielkie.

Pod wspomnian rycin tych dwóch wi-
tych czarnym tuszem wydrukowane: Cum
gratia et priuilegio. Powyej za przyto-
czone sowa tytuu (prócz podpisów pod

witymi) s czerwonym tuszem druko-

wane. Na odwrotnej stronie karty tytuo-

wej, zaraz od góry, czytamy sowa: Cum
inter res sacras et divina mysteria, nul-

lum sit prestantius Misse sacrificio, in quo
memoria redemptionis nostre recolitur :

verum Christi corpus conficitur, et illud

pro peccatis hominum mystice offertur:

Bumitur, si digne, ad salutem anime sem-

piternam : merito nuUus error vel negli-

gentia gravius committitur, quam in eo

ipso sacrificio peragendo. £t proinde Rmus
in Chro pater, et dns, Dns Petrus Tho-

myczki Dei gratia Episcopns Cracovien.

et Regni Polonie yicecaneellarius, videns

libros Missales ecclesie, et Dioecesis sue,
multis erroribus depravatos, et neque con-

cordes in pleri8q: curavit omnes in unam
formam et modum redigere : et quara op-
time fieri posset eicusos, in communem
sacerdotum suorum usum edere: nt quod
maxime omnium conrenit, omnes congruo
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et conrenienti modo hoc ipsam sanctum
sncrificium peragerent. Itaq hortatur et

monet omnes sabjectos ibi, cujuscun.
conditionis sint sacerdotes: ut deinceps
rem divinam juxta normam horum libro-

rum, et morem matris sue Ecclesie Ca-

thedralis Cracovien. quam accuratissime

faciant: ut ita ab illa non diKcrepanteM,

presertim in re ipsa tanti ponderis et re-

yerentie, ant conspectum Dei et homi-

num irreprehensibiles appareant.

Nastpuj wiersze o mce Paskiej, priypo-

minajce kapanom mistyczne znaczenie

apparatów kocielnych (ubiorów).

Ro/.poczyna si msza od obrzdów i mo-

dlitw uywanych do powicenia wody.

Nastpuje kalendarz, w którym oznaczona

liczba porzdkowa dni, litera zfota. litera

niedzielna, kalendarz dawnych Rzymian,
snaki soneczne czyli zodyaku itp. Kady
miesic ma z boku wypisany swój tytu,

np. Januariufl habet dies XXXI. Luna
XXIX. Nox habet horas XVI, Dies vero

VIII. Uroczystsze wita czerwonym tu-

szem. W kocu miesica jego nazwa pol-

aka i uwagi medyczne, gospodarcze itp.

np. w styczniu: In jano (januario) claris

calidisg. cibis potiaris Atque decens potus

post fercula sit tibi notus Ledit enim

medo, tunc potatus, ut bene credo Balnea
tutus intres, et renam scindere cures. —
Nastpuje kilka kart spisu niedziel i wit.

Mize rozpoczynaj si, jak zwykle, od lej

niedzieli adwentowej: Incipit ordo Missalis